
UCHWAŁA NR XIII/115/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 3 listopada 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Głębocko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 8a ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 870, poz. 1336) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „ZAKOLE” drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 
74/29 obręb Głębocko, położonej na osiedlu letniskowym położonemu w miejscowości 
Głębocko.

2. Dokładne jej położenie uwidocznione jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XIII/115/2015

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

Z DNIA 3 LISTOPADA 2015 R.

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy „Zakole” istniejącej drodze położonej na osiedlu letniskowym

w Głębocku zwrócił się jeden z właścicieli działek letniskowych. Proponowaną nazwę ulicy poparli

swoimi podpisami także inni właściciele działek. Właściciel gruntu wyraził zgodę na nadanie

nazwy ulicy przez Radę Miejską Murowanej Gośliny. Proponowana nazwa uzyskała akceptację

Rady Sołeckiej Głębocka.

Podpisany Strona 1




